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	Барање за регистрација на web порталот           е-обврски
	www.finance.gov.mk
 МФРСМ.Ф.8.5/3-9



Барател :     
Архивски број :     
Датум и место :     
Барање за регистрација на web порталот е-обврски

	Пополнува барателот

	Назив на субјектот
	     




	Адреса
	     


	Раководно лице
	     

	Единствен даночен број
	     

	РКБ
	     

	Овластени лица:                                                                                                                                

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     

	Име и презиме
	     


Образецот се пополнува електронски.

Напомена:
За секое овластено лице се пополнува образецот Барање за пристап на модулот       е - обврски

Oвластените лица можат да го користат системот е-обврски исклучиво за потребите на сопствената институција. Секоја злоупотреба на системот или податоците од системот се на одговорност на овластеното лице на институцијата.

	Име и презиме на раководно лице на буџетскиот корисник
	     


	Потпис и печат
	


Барање за пристап на модулот е – обврски
за уплатни сметки
· Внесените податоци треба да се идентични со регистрацијата направена на порталот e-obvrski.finance.gov.mk

· Податоците се пополнуваат електронски.

· Корисничкото име и е-пошта треба да бидат напишани на латиница. 

· Корисникот ќе има увид на уплатните сметки и истите ќе има можност да ги снима/печати.
· Во полето тип на сметка потребно е да биде прецизно наведена секоја  ознака на општина за која се бара увид и секоја индивидуална партија на уплатна сметка.
· Ознака на општина може да се пополни:
- со прецизирање на конкретна ознака на општина
- со означување на распон на ознаки на општини од - до  (во случај на повеќе ознаки)
- пример: 840     101-125     00111,00222,00333,00444,00555     

	Податоци за овластено лице 

	Барањето е за отварање / промена / затворање на корисничка сметка:        FORMCHECKBOX 
 /   FORMCHECKBOX 
 /  FORMCHECKBOX 


	Име
	     

	Презиме
	     

	Корисничко име
	     

	Е-пошта
	     

	Институција / Назив на проект
	     

	Тип на сметка
	Ознака
	Партија

	     
	     
	     

	     
	     
	     

	     
	     
	     


	Име и презиме на раководно лице на буџетскиот корисник
	     

	Потпис и печат
	


	Пополнува Сектор за трезор
	датум

	Контролирал
	
	

	Согласен
	
	

	Пополнува Сектор за информатика
	

	Извршено од
	
	


Министерство за финансии
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